Stadt Wyk auf Föhr Der Bürgermeister

28.08.09

An die Mitglieder der Stadtvertretung der Stadt Wyk auf Föhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 12. Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Wyk auf Föhr am

Dienstag, dem 08.09.2009, um 19:30 Uhr, im Sitzungssaal der Amtsverwaltung

lade ich ein.

Tagesordnung

öffentlicher Teil

- Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Anträge zur Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift über die 11. Sitzung (öffentlicher Teil)
- 4. Bericht des Bürgermeisters
- 5. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Anträge und Anfragen
- 8. Anregungen und Beschwerden
- 9. Ausschussumbesetzungen
- 10. 1. Änderung des Bebaungsplanes Nr. 41 der Stadt Wyk auf Föhr für das Gebiet zwischen den Straßen Haidweg, Strandstraße, Lerchenweg und Fehrstieg als Bebauungsplan der Innenentwicklung im beschleunigten Verfahren nach § 13a BauGB

hier: a) Aufstellungsbeschluss

- b) Festlegung der Planungsziele
- c) Entwurfs- und Auslegungsbeschuss

Vorlage: Stadt/001762

B.E.: StVin Dr. Ofterdinger-Daegel

11. Neugestaltung des Fährhafens Wyk auf Föhr

Errichtung von Personeneinstiegen und Verbesserung der Verkehrsabläufe

Vorlage: Stadt/001704/3 B.E.: StV Raffelhüschen

Aushang:

12.	Genehmigung der Niederschrift über die 11. Sitzung (nichtöffentlicher Teil)		
13 .	Anträge und Anfragen		
14 .	Vertragsverlängerung mit der Alkohol-, Sucht- un e.V." Vorlage: Stadt/001594/1 B.E.: StV Raffelhüschen	d Drogenberatungsstelle "Die Brücke	
15 .	Jahresabschluss der Wyker Flugplatz-Betriebsgesellschaft mbH per 31. Dezember 2008 Vorlage: Stadt/001574/3 B.E.: StV Raffelhüschen		
16 .	Jahresabschluss 2008 der Wyker Dampfschiffs-Reederei Föhr-Amrum GmbH Vorlage: Stadt/001653/2 B.E.: StV Raffelhüschen		
17 .	Bericht des Bürgermeisters		
Mit freundlichen Grüßen gez. Heinz Lorenzen			
Bürge	ermeister		
Veröffentlicht:			
Tag des Anschlags: 28.08.2009 abzunehmen am: 09.09.2009		Tag der Abnahme:	
(LS)		(LS)	